
442 Dziennik Ustaw. Poz. 245, 246 i 247, Nr. 26. 
.~~~~~-------~---------

245. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 marca 1932 r. 

o zniesieniu gminy wiejskiej Sowina Błotna w powie
cie jarocińskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy- ~ 
denla Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Sowina Błotna w powiecie 
jarocińskim, województwie poznańskiem znosi się, 
a terytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej Lud
wina w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem l kwietnia 1932 r. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prys/or 

Mia:lis,ter Spraw Wewnętrz.nych: Bronisław Pieracki 

246, 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRó\~ 

z dnia 22 marca 1932 r. 

o zniesieniu gminy wiejskiej Wolsko Nowe w powie
cie wyrzyskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra
cji ogólnej (Dz. 11. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się 
co następuje: 

t 
§ 1. Gminę wiejską Wolsko NO'we W powiecie 

wyrzyskim, województwie poznańskiem znosi się, 
a terytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej Wol
sko w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchod:id VI żY" 
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prysłor 

Minisler Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

247. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW: SKARBU, 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA 

z dnia 26 marca 1932 r. 

o częściowej zmianie rozporządzenia z dnia 25 stycz' 
nia 1928 r. w sprawie ceł maksymalnych. 

Na podstawie art. 7 punkt g) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosur,t" 
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) i zgodme 
z art. 5 rozporządzenia Ministrów: Skarbu oraz Prz~" 
mysłu i Handlu z dnia 11 czerwca 1920 r. o taryfIe 
celnej (Dz. U. R. P. Nr. 51, poz. 314) zarządza się cO 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministrów: Skarb1.l4 
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa z dnia 25 stycZ" 
nia 1928 r. w sprawie ceł maksymalnych (Dz. U. R· 
P. Nr. 9, poz. 66) w brzmieniu ustalonem rozporzpą' 
dzeni2.mi: z dnia 13 listopada 1928 r. (Dz. U. R. . 
Nr. 99, poz. 885), z dnia 18 listopada 1929 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 89, poz. 668) i z dnia. 8 marca 1932 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 19, poz. 137) wprowadza się następu' 
jącą zmianę: 

Paragraf pierwszy olrzymuje następujące 
brzmienie: 

"Ustanawia się maksymalne przywozowe staW' 
ki celne wyższe o 200 % od stawek celnych ustalo' 
nych w taryfie celnej z dnia 26 czerwca 1924 r. (D~· 
U~ R. P. Nr. 54, poz. 540) w brzmieniu każdocześn1e 

obowiązującem." 

§ 2. Rozporządzenie nmle)SZe wchodzi w żY' 
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa: Sew. Ludkiewicr. 

------ --------~----------------------------------------------------------------------------~ Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 59035 p 

--------------------.------------
Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130. Cena 75 gr. -

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłaca;1I 
6 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału. , 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R. P. należy wnosić do właściwych urzędow 

pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 


